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Den skattskyldiges namn FO-nummer 

Räkenskapsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) 

Med denna blankett kan företag och organisationer yrka på tilläggsavdrag på basis av sådana fakturor för underentreprenad 
som de betalat till organisationer för forskning och kunskapsspridning1 för forsknings- och utvecklingsverksamhet (lagen 
om ett tilläggsavdrag för forsknings- och utvecklingsverksamhet under skatteåren 2021–2027). Bifoga en fritt formulerad 
redogörelse för hurdan forsknings- och utvecklingsverksamhet det har varit fråga om (se blankettanvisning). 

Organisationer för forskning och kunskapsspridning samt de kostnader för forsknings- och utvecklingsverksamhet som 
betalats till dem (fakturor för underentreprenad) 

Namn FO-nummer 
Avtalsdatum 
(ddmmåååå) 

Kostnader sammanlagt 
euro cent 

Företaget har fått direkt statligt stöd eller något annat offentligt stöd för sin forsknings- och utvecklingsverksamhet. (Om företaget 
har mottagit stöd, ska du ge en fritt formulerad redogörelse för hur stödet har beaktats i beloppet av tilläggsavdrag. 
Ange i tabellen nedan den del av stödet som inverkar på tilläggsavdraget.) 

euro cent 

Det sammanlagda beloppet av sådana fakturor för underentreprenad i forsknings- och
utvecklingsverksamhet som betalats till organisationer för forskning och kunskapsspridning 

Direkta statliga stöd och andra offentliga stöd som hänför sig till fakturorna för 
underentreprenad i forsknings- och utvecklingsverksamhet 

Grund för tilläggsavdraget: kostnaderna minskade med beloppet av stöd 

Tilläggsavdragets kalkylmässiga maximibelopp 

Andel som överstiger maximibeloppet 

Företagsomstruktureringars inverkan 

Tilläggsavdragets belopp2 

Ange tilläggsavdraget också i skattedeklarationen: 
6B eller 6U: i punkten Temporärt tilläggsavdrag för forsknings- och utvecklingsverksamhet. 
6C: föreningar och stiftelser i delen Uträkning av skattefritt och skattepliktigt resultat. 
5 eller 6A: i punkten Avdragbara kostnader som inte tagits upp i bokföringen
2 eller 2Y: i punkten Övriga avdrag. 

1 En organisation för forskning och kunskapsspridning ska vara verksam inom EES-området och dess huvudsakliga syfte ska vara 
att bedriva oberoende forskning eller sprida forskningsresultat (se 2 § 2 punkten i lagen om ett tilläggsavdrag för forsknings- och 
utvecklingsverksamhet under skatteåren 2021–2027). 

2 Tilläggsavdraget är 150 % för sådana fakturor för underentreprenad i forskningssamarbetsprojektet som anknyter till företagets 
forsknings- och utvecklingsverksamhet. Tilläggsavdragets minimibelopp är 5 000 euro, vilket betyder att kostnaderna som utgör 
grunden för tilläggsavdraget sammanlagt ska uppgå till minst 3 333,33 euro. Något avdrag beviljas inte om tilläggsavdragets belopp 
understiger 5 000 euro V
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